
KK-1

- Kaevu tüüp; kaevu järjekorra number
- Kaevu materjal/läbimõõt/teleskooptoru läbimõõt
- Projekteeritud maapinna kõrgusmärk
- Väljuva toru põhja kõrgusmärk; toru välisläbimõõt
- Siseneva toru põhja kõrgusmärk; toru välisläbimõõt

- Reoveekanalisatsiooni kaev; kaevu järjekorra number
SK-1 - Sademeveekanalisatsiooni kaev; kaevu järjekorra number

TÄHISED

- Projekteeritud veetorustiku sõlme tähis; maapinna kõrgusmärk/toru põhja kõrgusmärk

Ø110 PVC L=5,9m i=0,02 - projekteeritud kanalisatsioonitoru väline läbimõõt; toru materjal; toru pikkus; toru kalle

V-2 0.00
-1.85

SK-4
PE Ø400/315
MP: 54.14
1)52.60  Ø160
2)52.80  Ø160

Ø32 PE L=11,3m - projekteeritud survetoru välis läbimõõt; toru materjal; toru pikkus

- Hoone väljundi järjekorra number,
- Maapinna kõrgusmärk
- Väljuva toru põhja kõrgusmärk

HV-1
09.82
08.50

MÄRKUSED:
1. Asendiplaani alusena on kasutatud LIVE Architects OÜ poolt

tehtud asendiplaan, töö 24-00.
2. Geoalus Geodeesia 24 OÜ, 9348-24.
3. Koordinadid L-EST 97 Süsteemis, kõrgused EH2000 süsteemis.
4. Torustikud monteerida lahtisel meetodil.

TEHNOVÕRKUDE TINGMÄRGID

Ol.olev olmeveekanalisatsioonitoru
Ol.olev veetorustik

Projekteeritud kanalisatsioonikaev
Ol.olev madalpingekaabel

Ol.olev veekaev

Proj. veetorustik (kinnistu torustik)
Proj. reoveekanalisatsioonitorustik (kinnistu torustik) 

- Sademevee äravoolulehtri järjekorra number
- Maapinna kõrgusmärk
- Väljuva toru põhja kõrgusmärk

SVL-1
09.82
08.85

Proj. sademeveekanalisatsioonitorustik (kinnistu torustik) 
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Korter 2

V-37.03
5.20

V-27.05
5.22

V-8 7.03
5.20

V-17.05
5.22

Ø110 PVC

L=10.3m
i=0.012

KK-2
Ø400/315
PE, 12,5T
MP: 7.00
1)5.43  Ø110
2)5.64  Ø110
3)5.43  Ø110

KK-3
Ø400/315
PE, 12,5T
MP: 7.00
1)5.64  Ø110
2)5.64  Ø110

V-47.20
5.37

HV-1
7.20
5.75

V-97.20
5.37

HV-2
7.20
5.75

V-77.01
5.18

IV-1
6.90
6.01

M-2
Ø600

MP: 7.00
1)6.07  Ø110
2)6.07  Ø110

SVL-4
7.20
6.30

SVL-3
7.20
6.30

SK-2
Ø400/315
PE, 1,5T
MP: 7.17
1)6.13  Ø110
2)6.29  Ø110
3)6.13  Ø110

SVL-2
7.20
6.30

SVL-1
7.20
6.30

SK-1
Ø400/315
PE, 1,5T
MP: 7.18
1)6.13  Ø110
2)6.13  Ø110
3)6.29  Ø110

M-1
Ø600

MP: 7.00
1)6.08  Ø110
2)6.08  Ø110
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0 P
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.01

0

Ø1
10

 P
P

L=
1.3

m
i=0

.01
0

Ø160 PP

L=2.3m

i=0.010

Ø1
10

 P
P

L=
5.6

m
i=0

.01
0

Ø1
10

 P
P

L=
4.4

m
i=0

.01
0

Ø110 PP
L=16.8m
i=0.010
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Ø110 PE
IMBVÄLJAKU
ÕHUTUSTORU
PÖÖRDEGA ALLA

PROJ. IMBVÄLJAK
KOKKU 49 PLOKKI
ÜHES KIHIS (7x7  PLOKKI)
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OK-1
Ø400/315

MP: 6.78
1)5.00  Ø160
2)5.00  Ø160
3)5.00  Ø160
4)5.26  Ø110

Ø32 PE
L=9.6m

V-10 7.20
5.37

KK-1
Ø400/315
PE, 1,5T
MP: 7.01
1)5.38  Ø110
2)5.38  Ø110

1

2

3

4

1

2

3

PAINDUV
ÜHENDUS

PAINDUV
ÜHENDUS

SADEMEVEEMAHUTI 3m3
KOMPLEKTIS
KASTMISVEEPUMBAGA

SADEMEVEEMAHUTI 3m3
KOMPLEKTIS
KASTMISVEEPUMBAGA

ÜHISVEEVARUSTUSEGA
LIITUMISPUNKT

ÜHISKANALISATSIOONIGA
LIITUMISPUNKT

SK-3
Ø400/315
PE, 1,5T
MP: 6.95
1)6.03  Ø160
2)6.03  Ø110
3)6.03  Ø110

Ø110 PVC

L=9.3m

i=0.012

Ø110 PVC

L=4.4m

i=0.012
1

2

Ø110 PVC

L=9.2m

i=0.012

Ø110 PVC

L=17.1m

i=0.012

1

2

Ø32 PE

L=6.2m

Ø32 PE

L=8.3m

Ø32 PE

L=8.3m

Ø32 PE

L=15.0m

Ø32 PE

L=8.4m
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